
LLISTAT DE CORREUS ESCOLA TAGAMANENT

Rol principal Nom Correu

Tutora I3 Mireia Tordera mireia.tordera@escolatagamanent.cat

Tutora I4 i coordinadora
pedagògica de petits

Núria Urgell nuria.urgell@escolatagamanent.cat

Tutora d’I5 i Secretària de
l’equip directiu

Judit Torra judit.torra@escolatagamanent.cat

Suport a petits Núria Pujol nuria.pujol@escolatagamanent.cat

Suport a petits Imma Martos imma.martos@escolatagamanent.cat

Tutora de 1r Ainhoa Celaya ainhoa.celaya@escolatagamanent.cat

Tutora de 2n Mireia Vilardell mireia.vilardell@escolatagamanent.cat

Tutora de 3r i coordinadora
pedagògica de primària

Laia Rocasalbas laia.rocasalbas@escolatagamanent.cat

Tutor de 4t Joan Fernández joan.fernandez@escolatagamanent.cat

Tutor de 5è Sergi Arxé sergi.arxe@escolatagamanent.cat

Tutora de 6è Txell Anglada txell.anglada@escolatagamanent.cat

Especialista Ed. Física Albert Pujadas albert.pujadas@escolatagamanent.cat

Especialista d’anglès Judith Escalera judith.escalera@escolatagamanent.cat

Especialista d’anglès Anna Oliveras anna.oliveras@escolatagamanent.cat

Especialista de música Mariví Riera marivi.riera@escolatagamanent.cat

Educació Inclusiva Anna Romeu anna.romeu@escolatagamanent.cat

Conserge Joan Morillo joan.morillo@escolatagamanet.cat /
absencies@escolatagamanent.cat

Administrativa Isabel Cruz isabel.cruz@escolatagamanent.cat

Director Toni Mayol info@escolatagamanent.cat

Comunitat de petits

Comunitat de mitjans

Comunitat de grans

mailto:joan.morillo@escolatagamanet.cat

